



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BJCM HOLDING APS
BAUNSHØJVEJ 6, STRELLEV, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2018

Brian Leth Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJCM Holding ApS Baunshøjvej 6, Strellev 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 76 18 24 Stiftet: 22. september 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Leth Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.917.398 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 8.025.262 kr. og en egenkapital på 7.999.050 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.929.805	1.750
Eksterne omkostninger.....		-11.486	-9
DRIFTSRESULTAT.....		1.918.319	1.741
Andre finansielle omkostninger.....		-921	-3
RESULTAT FØR SKAT.....		1.917.398	1.738
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.917.398	1.738
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.329.805	1.750
Overført resultat.....		481.793	-115
I ALT.....		1.917.398	1.738

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		7.665.734	6.336
Finansielle anlægsaktiver.....	1	7.665.734	6.336
ANLÆGSAKTIVER.....		7.665.734	6.336
Likvide beholdninger.....		359.528	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		359.528	0
AKTIVER.....		8.025.262	6.336

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.300.554	3.971
Overført overskud.....		2.467.696	1.986
Forslag til udbytte.....		105.800	103
EGENKAPITAL.....	2	7.999.050	6.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4
Anden gæld.....		22.212	147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		26.212	151
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		26.212	151
PASSIVER.....		8.025.262	6.336

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017.....	2.365.180
Kostpris 31. december 2017.....	2.365.180
Opskrivninger 1. januar 2017.....	3.970.749
Udloddet resultat	-600.000
Årets opskrivninger	1.929.805
Opskrivninger 31. december 2017.....	5.300.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	7.665.734

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	3.970.749	1.985.903	103.400	6.185.052
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.329.805	481.793	105.800	1.917.398
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	5.300.554	2.467.696	105.800	7.999.050
